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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  10,020,024.08  3,000,000.00  13,020,024.08  8,031,287.45  8,031,287.45  4,988,736.63

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  7,242,864.96  0.00  7,242,864.96  5,461,068.11  5,461,068.11SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  1,781,796.85

2230206000000012210206000001AA  196,422.48  0.00  196,422.48  0.00  0.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  196,422.48

2230206000000013220206000001AA  1,179,721.86  0.00  1,179,721.86  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  1,179,721.86

2230206000000021110206000001AA  36,000.00  50,000.00  86,000.00  40,343.52  40,343.52MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  45,656.48

2230206000000021610206000001AA  32,000.00  20,000.00  52,000.00  19,790.78  19,790.78MATERIAL DE LIMPIEZA  32,209.22

2230206000000022110206000001AA  30,000.00  50,000.00  80,000.00  39,573.80  39,573.80ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  40,426.20

2230206000000024110206000001AA  70,000.00  700,000.00  770,000.00  285,830.27  285,830.27PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  484,169.73

2230206000000024210206000001AA  93,014.78  80,000.00  173,014.78  119,273.24  119,273.24CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  53,741.54

2230206000000024920206000001AA  40,000.00  100,000.00  140,000.00  44,706.80  44,706.80ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS  95,293.20
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2230206000000025610206000001AA  125,000.00  500,000.00  625,000.00  566,727.03  566,727.03FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 58,272.97

2230206000000025910206000001AA  180,000.00  0.00  180,000.00  55,000.00  55,000.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  125,000.00

2230206000000026110206000001AA  350,000.00  500,000.00  850,000.00  492,050.16  492,050.16COMBUSTIBLES  357,949.84

2230206000000029110206000001AA  100,000.00  744,000.00  844,000.00  586,417.80  586,417.80REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 257,582.20

2230206000000029410206000001AA  0.00  90,000.00  90,000.00  63,539.40  63,539.40REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 26,460.60

2230206000000031110206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  13,723.99  13,723.99SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  6,276.01

2230206000000031510206000001AA  54,000.00 -54,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR  0.00

2230206000000031710206000001AA  16,080.00  0.00  16,080.00  12,561.06  12,561.06SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 3,518.94

2230206000000032210206000001AA  75,400.00  0.00  75,400.00  58,000.00  58,000.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  17,400.00

2230206000000032510206000001AA  0.00  70,000.00  70,000.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  70,000.00

2230206000000032610206000001AA  7,100.00  0.00  7,100.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 7,100.00

2230206000000034110206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  15,681.19  15,681.19SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  4,318.81

2230206000000035510206000001AA  85,320.00  150,000.00  235,320.00  151,024.30  151,024.30REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 84,295.70

2230206000000035710206000001AA  7,100.00  0.00  7,100.00  5,976.00  5,976.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 1,124.00

2230206000000051110206000001AA  60,000.00  0.00  60,000.00  0.00  0.00MOBILIARIO  60,000.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  10,020,024.08  3,000,000.00  13,020,024.08  8,031,287.45  8,031,287.45  4,988,736.63
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